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КОММУНИКАЦИОННЫЕ УКАЗАТЕЛИ В МОСКВЕ 
Прайс-лист  

 

 
 
Ðàçìåð çíàêà (ìì)  

Ñòîèìîñòü óñëóã 
ïî îïòèìèçàöèè 
òðàíñïîðòíûõ 

ïîòîêîâ (ðóá./ãîä) 

Ñòîèìîñòü  óñëóã 
ïî íàíåñåíèþ 
èíôîðìàöèè 

(ðóá./ãîä) 

Ñòîèìîñòü  óñëóã 
ïî ìàðøðóòíîìó 
îðèåíòèðîâàíèþ  
â òå÷åíèè 1 ãîäà 

(ðóá./ãîä) 

 

2000õ750 èëè 1500õ1050 20 780 ðóá. 11 982 ðóá. 67 148 ðóá. 99 910 ðóá. 
2000õ750 èëè 1500õ1500 20 780 ðóá. 11 982 ðóá. 67 148 ðóá. 99 910 ðóá. 

2000õ1500 20 780 ðóá. 11 982 ðóá. 67 148 ðóá. 99 910 ðóá. 
2250õ2250 51 680 ðóá. 13 208 ðóá. 98 762 ðóá. 163 650 ðóá. 
3000õ2250 51 680 ðóá. 18 229 ðóá. 108 816 ðóá. 178 725 ðóá. 
3000õ3000 51 680 ðóá. 24 404 ðóá. 117 716 ðóá. 193 800 ðóá. 
4000õ3000 51 680 ðóá. 67 386 ðóá. 166 494 ðóá. 285 560 ðóá. 

Íà Ã-îáðàçíûõ îïîðàõ òèïà   «Ã 1»
 (4000õ3000) äî 15 -òè 

êâ.ì/èíîãäà 18 êâ.ì (óòî÷íèòü) 

 
70 363 ðóá. 

 
93 575 ðóá. 

 
234 312 ðóá. 

 
398 250 ðóá. 

Çíàêè ïëîùàäüþ áîëåå 15-òè 
êâ.ì íà ôåðìàõ (íà ÌÊÀÄ ëþáîé 

ïëîùàäüþ) 

 
70 363 ðóá. 

 
93 575 ðóá. 

 
234 312 ðóá. 

 
398 250 ðóá. 

Çíàêè ïëîùàäüþ áîëåå 16 êâ.ì 
íà Ã-, Ò-, Ï- îáðàçíûõ îïîðàõ (íà 

ÌÊÀÄ è 3-ì òð.ê).  ëþáîé 
ïëîùàäüþ 

 
70 363 ðóá. 

 
176 679 ðóá. 

 
329 848 ðóá. 

 
576 890 ðóá. 

Èòîãîâàÿ ñòîèìîñòü 
(ðóá./ãîä)

Öåíà óêàçàíà â ðóáëÿõ ñ ó÷åòîì ÍÄÑ 


